
Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 25

Дніпропетровська область 

ПОСТАНОВА 

м. Дніпро

«11» березня 2019 року 21год. 29 хв. №8

Про внесення змін до Постанови окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України територіального виборчого округу № 25 
від 24 лютого 2019 року № 5 «Про залучення спеціалістів та технічних 

працівників для організації правової допомоги окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України для підготовки та проведення чергових 

виборів Президента України на 2019 рік»

Відповідно до ч. 20 ст. 28 Закону України «Про вибори Президента 
України», п. 4 Порядку залучення спеціалістів, експертів та технічних 
працівників для організаційного, правового, інформаційного, технічного 
забезпечення здійснення повноважень виборчих комісій на час підготовки та 
проведення виборів Президента України, затвердженого постановою 
Центральної виборчої комісії від 11 квітня 2014 року № 255 (зі змінами), 
з метою приведення постанови Окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 25 від 24 лютого 
2019 року № 5 «Про залучення спеціалістів та технічних працівників для 
організації правової допомоги окружної виборчої комісії з виборів
Президента України для підготовки та проведення чергових виборів
Президента України на 2019 рік» у відповідність до вимог чинного 
законодавства України, Окружна виборча комісія з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 25

П О С Т А Н О В Л Я Є :

1. Внести зміни до постанови Окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 25 від 24 лютого 
2019 року № 5 «Про залучення спеціалістів та технічних працівників для 
організації правової допомоги окружної виборчої комісії з виборів
Президента України для підготовки та проведення чергових виборів
Президента України на 2019 рік», а саме:

1.1. Викласти постанову в новій редакції:



«1. Затвердити чисельність залучених працівників для роботи в 
Окружній виборчій комісії з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 25 у кількості 5 (п’яти) осіб.

2. Затвердити перелік посад залучених працівників для роботи в 
Окружній виборчій комісії з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 25 (Додаток 1).

3. Доручити голові Окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 25 укласти цивільно-правові 
договори із залученими працівниками у відповідності до вимог чинного 
законодавства України.

4. Вивісити цю постанову для загального ознайомлення на стенді 
офіційних матеріалів комісії та надіслати до Центральної виборчої комісії».

1.2. Додаток 1 до постанови викласти в новій редакції (додається).

2. Вивісити цю постанову для загального ознайомлення на стенді 
офіційних матеріалів комісії та надіслати до Центральної виборчої комісії.

Голова
Окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України 
територіального виборчого 
округу № 25

Секретар
Окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України 
територіального виборчого 
округу № 25



Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії з виборів Президента 
України територіального 
виборчого округу № 25 від 
24 лютого 2019 року № 5 
«Про залучення спеціалістів та 
технічних працівників для 
організації правової допомоги 
окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України для 
підготовки та проведення чергових 
виборів Президента України на 
2019 рік»
(в редакції постанови Окружної 
виборчої комісії з виборів 
Президента України 
територіального виборчого округу 
№ 25 від 11 березня 2019 року 
№  8)

ПЕРЕЛІК ПОСАД 
залучених працівників для роботи в 

Окружній виборчій комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 25

1. Бухгалтер.
2. Системний адміністратор.
3. Оператор комп’ютерного набору.
4. Діловод.
5. Прибиральниця.

Голова
Окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України 
територіального виборчого 
округу № 25 О.С. Кручінін

Секретар
Окружної виборчої комісії 
з виборів Президента України 
територіального виборчого 
округу № 25 І.В. Сергеева


